

Fulya Sanat'ta müzik



BEŞİKTAŞ Belediyesi 'Fulya Sanat Liseler Arası Müzik Festivali'nin ikincisi 19 Mart Pazartesi akşamı gerçekleştirildi. İstanbul genelinde toplam 9 okuldan 100'ün üzerinde genç müzisyenin katıldığı etkinlikte genç müzisyenler cazdan klasiğe performanslarıyla izleyenleri büyüledi. Yarışmaya katılan tüm öğretmen ve öğrenciler festival sonunda katılım sertifikalarını Beşiktaş Belediye Başkanı İsmail Ünal'ın elinden aldılar.



Beşiktaş Belediyesi 'Fulya Sanat Liseler Arası Müzik Festivali'nin ikincisi 19 Mart Pazartesi akşamı gerçekleştirildi. İstanbul genelinde toplam 9 okuldan 100'ün üzerinde genç müzisyenin katıldığı etkinlikte genç müzisyenler cazdan klasiğe performanslarıyla izleyenleri büyüledi. Yarışmaya katılan tüm

eğitmen ve öğrenciler festival sonunda katılım sertifikalarını Beşiktaş Belediye Başkanı İsmail Ünal'ın elinden aldılar. Beşiktaş Belediyesi tarafından İstanbul İl ve Beşiktaş İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri'nin de desteği ile bu yıl ikincisi düzenlenen 'Fulya Sanat Liseler Arası Müzik Festivali'nde 9 liseden 100'ün üzerinde öğrenci orkestra, koro ve solo performanslarıyla katıldı.

Birbirinden yetenekli öğrenciler, geleceğin sanatçıları olma yolunda önemli bir tecrübeyi Fulya Sanat sahnesinde yaşadılar. 19 Mart Pazartesi akşamı Beşiktaş Belediyesi Fulya Sanat'ta gerçekleştirilen festivale Terakki Vakfı Okulları, İstek Belde Okulları, Darüşşafaka Lisesi, Beşiktaş Atatürk Anadolu Lisesi, Üsküdar Amerikan Lisesi, Selçuk Kız Teknik ve Meslek Lisesi, Şenesenevler

Mualla Sercanoğlu Lisesi, Göztepe İhsan Kurşunoğlu Lisesi, Galatasaray Lisesi ve İstanbul Lisesi katıldı. Liseli gençler Fazıl Say'dan Beethoven'a, Brahms'tan Adele'e, Leonard Cohen'den Ray Charles'a geniş bir skalada müzikal yeteneklerini konuşturdular. Ardından festivale katılan tüm öğretmen ve öğrencilere katılım sertifikaları Beşiktaş Belediye Başkanı İsmail Ünal

tarafından verildi. İsmail Ünal, genç-amatör müzisyenleri sanatseverlerle buluşturan bir platform yaratmayı hedeflediklerini ve yarışmaya olan ilginin her geçen yıl arttığını dile getirerek, "Kültür ve sanatla yönettiğimiz Beşiktaş'ın ve İstanbul'un en modern konser salonlarından biri olan Beşiktaş Belediyesi Fulya Sanat'ın kapılarını gelecek yıllarda daha da fazla gence açacağız" dedi.

Mozambik'ten sesler!..



BEŞİKTAŞ Belediyesi'nin ücretsiz belgesel film gösterimleri, "Yıldız Alpar: Bedii Raks'tan Bugüne" belgeseliyle Belediyesi Levent Kültür Merkezi Onat Kutlar Sinema Salonu'nda devam etti. Etkinlik bu akşam gösterilecek "Mozambik'ten Sesler" isimli belgesel filmin gösterimiyle devam edecek. Etkinlik Beşiktaş Belediyesi, Türkiye Gazeteciler Cemiyeti (TGC) ve Belgesel Sinemacılar Birliği işbirliğiyle düzenleniyor.



Beşiktaş Belediyesi'nin ücretsiz belgesel film gösterimleri, "Yıldız Alpar: Bedii Raks'tan Bugüne" belgeseliyle Belediyesi Levent Kültür Merkezi Onat Kutlar Sinema Salonu'nda devam etti. Etkinlik bu akşam gösterilecek "Mozambik'ten Sesler" isimli belgesel filmin gösterimiyle devam edecek.

Beşiktaş Belediyesi tarafından Türkiye Gazeteciler Cemiyeti (TGC) ve Belgesel Sinemacılar Birliği (BSB) işbirliğiyle düzenlenen "Bir Belgesel, Bir Gazeteci, Çay ve Simit"e dünyada sayılı örnekleri olan bir başarı hikâyesini anlatan 2011 yapımı belgesel "Yıldız Alpar: Bedii Raks'tan Bugüne" belgeseli konuk oldu. Ayşe Çetinbaş'ın yönettiği belgesel, 1931 yılında İstanbul'da doğan

Yıldız Alpar'ın 1943 yılında, İstanbul Belediyesi Konservatuarı'nda piyano bölümüne girmesi ve burada tanıdığı ünlü Rus bale öğretmeni Lidya Krassa Arzumanova sayesinde adım attığı bale kariyerine odaklanıyor. 1949 yılında Fransız Konsolosluğu Kültür Ataşeliği'nden aldığı bursla Paris Opera ve Balesi'nde eğitim aldıktan sonra Türkiye'ye dönen ve Türkiye'de henüz bale

adına hiçbir şey yokken kişisel azmi ve olağanüstü çabalarıyla 1964'te Kadıköy'de "Yıldız Alpar Özel Bale, Müzik ve Tiyatro Okulu"nu kuran balerin, 46 yıldır aynı mekânda aktif olarak derslere devam ediyor. "Bedii Raks'tan Bugüne" Yıldız Alpar'ın bu belgesel ile tanıklık ettiği bir asıra yakın zaman dilimini sürükleyici ve sıcak anlatımıyla bizlerle paylaşılıyor.

"Yıldız Alpar: Bedii Raks'tan Bugüne" belgeseli, 14 Mart 2012 Çarşamba akşamı saat 19.00'da Beşiktaş Belediyesi Levent Kültür Merkezi Onat Kutlar Sinema Salonu'nda ücretsiz olarak izlenebilir. "Bir Belgesel, Bir Gazeteci, Çay ve Simit", etkinliği, 21 Mart 2012 Çarşamba akşamı gösterilecek "Mozambik'ten Sesler" isimli belgesel filmin gösterimiyle devam edecek.

Kartal'ın kupa aşkı

SPOR

ZIRAT Türkiye Kupası 4. tur maçları başladı. Tek maç elemantasyon usulünde oynanan karşılaşmalar'da şu ana kadar Bursaspor ve Sivasspor tur atlayan takımlar oldu. Futbolseverler 22 Mart Perşembe günü saat 13:00 de oynanacak Boluspor Beşiktaş maçını A Haber veya ATV'den canlı olarak izleyebilecekler. Beşiktaş, Perşembe günü Boluspor ile deplasmanda oynayacağı maçın hazırlıklarına ara vermeden başladı.



Ziraat Türkiye Kupası 4. tur maçları başladı. Tek maç elemantasyon usulünde oynanan karşılaşmalar'da şu ana kadar Bursaspor ve Sivasspor tur atlayan takımlar oldu. Futbolseverler 22 Mart Perşembe

günü saat 13:00 de oynanacak Boluspor Beşiktaş maçını A Haber veya ATV'den canlı olarak izleyebilecekler. Beşiktaş, Perşembe günü Boluspor ile deplasmanda oynayacağı maçın hazırlıklarına ara vermeden başladı. Teknik Sorumlu Carlos Carvalhal'ın yönetiminde din-

lenme, kondisyon ve taktik çalışması yapan Beşiktaş, ısınma çalışmaları ile idmana başladı. Siyah-beyazlılar, daha sonra istasyon, pas, 5-2 ve dar alanda mücadele çalışması yaptı. Antrenman, yarım sahada yapılan çift kale taktik maçı ile sona erdi. Dünkü Manisaspor

maçında oynayan oyuncular, koşu çalışması yaparak idmanı tamamladı. Basına kapalı olarak yapılan ve 1.5 saat süren çalışmaya, ameliyat olan Tanju Kayhan ile tedavisine devam edilen Rüştü Reçber katılmadı. Manisaspor maçında sol arka adalesinde sertleşme olan Hugo

Almeida'nın da çekilecek MR'dan sonra durumu netlik kazanacak. İbrahim Toraman ise takımdan ayrı olarak koşu çalışması yaptı. Beşiktaş, hazırlıklarını bugün saat 15.00'de yapacağı antrenmanla tamamlayacak ve daha sonra Bolu'ya giderek kampa girecek.

Fernandes 17 milyon Avro

SPOR

PORTEKİZLİ yıldızın satışı için 17 milyon avroya Tottenham ile el sıkışan Beşiktaş'ta şok bir iddia gündeme bomba gibi düştü. Portekizli yıldız futbolcusu Manuel Fernandes'in satışı için İngiliz kulübü Tottenham ile 17 milyon avroya anlaşma sağlayan Beşiktaş'ta bu transferden gelecek paranın büyük kısmı kulübün kasasına girmeden gidebilir. Karar yeni yönetimin göreve gelmesinden sonra verilecek.

Portekizli yıldızın satışı için 17 milyon avroya Tottenham ile el sıkışan Beşiktaş'ta şok bir iddia gündeme bomba gibi düştü. Portekizli yıldız futbolcusu Manuel Fernandes'in satışı için İngiliz kulübü Tottenham ile 17 milyon avroya anlaşma sağlayan Beşiktaş'ta bu transferden gelecek paranın büyük kısmı kulübün kasasına girmeden gidebilir.

Yeni gelecek yönetimin son onayı vereceği bu satıştan gelecek para ile menajerler Jorge Mendes ve Ahmet Bulut'un alacaklarını kapatmayı düşünen siyah-beyazlıların, ayrıca Mendes'in yarı haklarına sahip olduğu futbolcuların da bon-

servislerinin tamamını alacağı iddia edildi. Futbolcuların transfer komisyonları, yıllık alacaklarından olan payları ve Almeida ve Alves'in yarı bonservis bedelleriyle birlikte iki menajere ödenmesi gereken rakamın toplamda 19 milyon Euro'yu bulduğu öğrenildi. UEFA'nın üçüncü şahısların veya kurumların pay sahibi olduğu futbolcuları, UEFA organizasyonların da oynatmamayı düşündüğünü açıklamasının ardından, Almeida ve Alves'in yüzde 50 hakkına sahip olan Mendes'in bu operasyonu başlattığı ve bonservislerin yüzde 100'ünün Beşiktaş'a geçebilmesi için kendi payını istediği ifade edildi.

